Số 33 - 15 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 93

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3387/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 21  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt kết quả ñấu thầu gói thầu số 01: Xây lắp tuyến ñê bao thuộc
giai ñoạn 1 - Dự án cải tạo, nâng cấp hệ thống tưới tiêu sản xuất nông nghiệp

và thoát nước ñô thị, nước thải công nghiệp, sinh hoạt vùng ðông Nam Việt Trì.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ñấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Nghị ñịnh số
58/2008/Nð-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật ðấu thầu và
lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Văn bản số 708/BC-
SKH&ðT ngày 20/11/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kết quả ñấu thầu gói thầu số 01: Xây lắp tuyến ñê bao thuộc giai
ñoạn 1 - Dự án cải tạo, nâng cấp hệ thống tưới tiêu sản xuất nông nghiệp và thoát
nước ñô thị, nước thải công nghiệp, sinh hoạt vùng ðông Nam Việt Trì, như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên doanh Công ty TNHH Xây dựng Tự Lập Phú
Thọ và công ty TNHH L&C.

2. Giá trúng thầu: 52.195.259.000,0ñ (Năm mươi hai tỷ, một trăm chín mươi
lăm triệu, hai trăm năm mươi chín nghìn ñồng).

3. Hình thức hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 360 ngày và xong trước ngày 31/12/2009.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các

ngành: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và phát triển nông
thôn, Kho Bạc Nhà nước tỉnh; Ban quản lý dự án công trình xây dựng nông nghiệp và
PTNT Phú Thọ; các nhà thầu trúng thầu có tên tại Khoản 1 ðiều 1; các ngành và ñơn
vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

          KT.  CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

                                           ðặng ðình Vượng  (ðã ký)